Powiat WroctawsKi

Wroctaw, dnia 18 lipca 2014r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.80.2014

Wszyscy Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy - Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego,
informuje, ze w dniach 11 i 14 lipca 2014r. wplynely przedstawione ponizej zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Polepszenie parametréw technicznych drogi powiatowej nr 2022D
w Smolcu na odcinku od km 0+000 do km 0+589,24, gm. Katy Wroctawskie”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907
ze zm.), Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1

W kosztorysie ofertowym widnieje pozycja 20 ,D-04.05.01 Wykonanie stabilizacji metodg MCE z dodatkiem
warstw bitumicznych i kruszyw famanych uzyskanych z rozbiorki istniejacej konstrukcji, warstwa gr. 25cm”,
w wymienionym numerze specyfikacji technicznej nie ma mowy odnosnie dodatkow z warstw bitumicznych,
a opisie technicznym pozycja jest opisana jako ,stabilizacja podioza do G1 metodg recyklingu w technologii MC”.
Czy Wykonawca dobrze rozumie, Iz nalezy wykona¢ stabilizacje dowozong na zasadzie mieszanki cementowo-
piaskowej?

Odpowiedz:

Nalezy wykonac stabilizacje z dodatkiem zfrezowanego asfaltu.

Pytanie 2

W opisie technicznym do projektu branzy drogowej wykazana jest warstwa $cieralna gr. 4cm ,nawierzchnia cicha’
ACB8S 50/70 z modyfikacja asfaltu dodatkiem miatu gumowego, na przekrojach konstrukcyjnych wykazana jest
warstwa $cieralna AC 8S 50/70 lub AC 8S 50/70 z modyfikacja asfaltu dodatkiem miatu gumowego, natomiast
SST mowi o uktadaniu warstwy $cieralnej z SMA na bazie asfaltu modyfikowanego guma. W zwigzku
z rozbieznosciami, prosimy o jednoznaczne okreslenie, jakg warstwe $cieralng nalezy przyjac w kalkulacji?
Odpowiedz:

AC 88 50/70 z modyfikacjg asfaltu dodatkiem miatu gumowego.

Pytanie 3

W zwigzku z duzymi rozbieznosciami zwigzanymi z przebudowg gazociggu, prosimy o sprecyzowanie odcinkow
koniecznych do przebudowy.

Odpowiedz:

Projekt nie przewiduje przebudowy gazociagu. Pozycja wskazana w przedmiarze robét dotyczy rezerwy kosztow
na nieprzewidziane kolizje jakie moga wystapic.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze w kosztorysie ofertowym dla odcinka Il, poz. 96 winna brzmiec:
Zabezpieczenie lub przebudowa istniejacego gazociggu a nie jak zapisano: Zabezpieczenie lub przebudowa
istniejacego wodociggu. —
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